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HAWANA I CAYO SANTA MARIA

Kraj: Kuba
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/194/

Ten krótki wypad na Kubę to kwintesencja Hawany i wypoczynek na rajskich plażach na Cayo Santa Maria. Hawana
oczaruje Was nie tyle swoją architekturą, co niepowtarzalnym klimatem. Zewsząd dobiegająca muzyka (na żywo!),
mężczyźni rozgrywający partie domino na ulicach, liczni sprzedawcy owoców, przekąsek i świeżo wyciskanych
soków, uśmiechnięte dzieciaki w szkolnych mundurkach i uliczni artyści - to wszystko składa się na unikalną
atmosferę miasta bardziej niż znane budynki. Od zgiełku miasta odpoczniecie na pięknej kubańskiej wyspie Cayo
Santa Maria. Zdecydowanie mniej nawiedzana przez turystów niż Varadero, Cayo Santa Maria to idealne miejsce na
dłuższy relaks.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT

Przylot do Hawany. Odbiór z lotniska i transfer do casa particulares. 

2 DZIEŃ - HAWANA - STARA HAWANA

Czas na odkrywanie uroków Hawany! Nasz sprawdzony przewodnik zabierze Was w najciekawsze miejsca tzw.
Starej Hawany - z jej kolonialną zabudową i placami tętniącymi życiem. W programie m.in. Plaza Vieja, Plaza de
San Francisco, Plaza de Armas, Plaza de Catedral. Zwiedzicie także pałac hiszpańskich wicekrólów Parque Central z
Kapitolem i Teatrem Garcia Lorca. Wizyta w Muzeum Rumu Havana Club, spacer szlakiem Hemingwaya i
obowiązkowy drink na tarasie hotelu Ambos Mundos, gdzie pisarz długo mieszkał, oraz w barze Floridita lub
Bodeguita del Medio. Wieczorem polecamy spacer po uliczkach starego miasta i drink przy dźwiękach kubańskiej
muzyki lub spacer wzdłuż Maleconu – nadbrzeża Hawany, miejsca spotkań Kubańczyków.

3 DZIEŃ - VINALES - PLANTACJA TYTONIU

Całodzienna wycieczka do Vinales. Ten zielony zakątek Kuby słynie z uprawy tytoniu i kawy. Odwiedzicie jedną z
tutejszych jaskiń, w której ukrywali się zbiegli niewolnicy. Odbędziecie krótki rejs podziemną rzeką w Cueva de los
Indios. Pospacerujecie po dolinie, gdzie uprawia się tytoń i podpatrzycie funkcjonowanie plantacji. Dla chętnych:
krótka wycieczka konna do plantacji kawy (ok. 10 EUR). Powrót do Hawany na nocleg.

4 DZIEŃ - HAWANA

Kolejny dzień w Hawanie na rozsmakowanie się w jej atmosferze. Możecie się wybrać np. na wycieczkę
zabytkowymi samochodami na Plac Rewolucji, do Dzielnicy Vedado i w inne, mniej znane, ale równie ciekawe
miejsca (od 35 EUR/godzina). Albo spędzić więcej czasu na jednym z licznych placów otoczonych piękną kolonialną
zabudową, chłonąc unikalny, tętniący muzyką klimat miasta. Wieczór przeznaczcie na odkrywanie artystycznego
oblicza Hawany. Możecie udać się na koncert Buena Vista Social Club (ok. 35 EUR, chęć udziału należy zgłosić przy
zapisie) lub po prostu spędzić niezapomniany, roztańczony wieczór w jednym z licznych barów z muzyką na żywo.

5-7 DZIEŃ - CAYO SANTA MARIA - PLAŻA

Przejazd do Cayo Santa Maria. Zakwaterowanie w hotelu 5* all inclusive.
Cayo Santa Maria to mniej turystyczna wersja Varadero - z jego pięknymi karaibskimi plażami, ale bez
niepotrzebnego zgiełku. Słowem - idealne miejsce na dłuższy odpoczynek!

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/194/kuba-wyprawa-indywidualna-hawana-vinales-cayo-santa-maria.html
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8 DZIEŃ - CAYO SANTA MARIA - HAWANA

Powrót do Hawany. Ostatnie zakupy, drinki, niespieszne spacery wzdłuż Maleconu i po klimatycznych ulicach
Hawany.

9-10 DZIEŃ - POWRÓT

Transfer na lotnisko. Wylot z Hawany i przylot do Europy.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych na Kubę (Warszawa - Hawana - Warszawa)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz przejazdów lokalnych (taxi, bryczek, ryksz oraz
aut amerykańskich): ok. 70 EUR
wyżywienia w Hawanie (poza śniadaniami): ok. 30 EUR dziennie na osobę
opłaty wizowej (250 PLN/os.) 
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


